РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«детский сад № 12 «Рябинка»»

городского округа город Шарья

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2024                                                                                                                        № 56-ОД

О назначении ответственного за организацию

питания и питьевой режим обучающихся МБДОУ «д/с № 12 «Рябинка»»

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим обучающихся

сроком на три года фельдшера Гринюк Александру Алексеевну.

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся:

 выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        /Ю.В. Кострова/

		2024-10-04T12:06:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 12 "РЯБИНКА"" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАРЬЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ